[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	27.12.2011

	№ 79

Томская область

г.Кедровый

	О тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии с Законом Томской области от 18.03.2003 № 36-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Томской области государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и пригородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) в пределах муниципального образования»

РЕШИЛА:

1. Установить с 1 января 2012 года плату за проезд пассажиров в автомобильном общественном транспорте (за исключением такси) пригородного сообщения в размерах:

- Кедровый – сельские населенные пункты – 40 руб.;

- Кедровый – аэропорт – 20 руб.;

- аэропорт – сельские населенные пункты – 20 руб.;

- между сельскими населенными пунктами – 10 руб.

2. Установить плату за провоз каждого места багажа, разрешенного к перевозке в автомобильном общественном транспорте свыше установленных норм, в размере 5 рублей.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом».

4. Считать утратившим силу решение Думы города Кедрового от 22.12.2008 № 99 «О тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом на территории муниципального образования «Город Кедровый».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы  города Кедрового.
	Заместитель Председателя Думы города Кедрового

                                А.Н. Смирнов
	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич